
商品単価表
TEL 　  

商品名 単位 リース単価 基本料単価 注文数

CリングＺ 個／日 30.00 600.00

レール1829／1800 本／日 15.00 150.00

レール1514／1500 本／日 15.00 150.00

レール1219／1200 本／日 15.00 150.00

レール914／900 本／日 15.00 150.00

レール610／600 本／日 15.00 150.00

スライド1829／1800 本／日 35.00 650.00

スライド1524／1500 本／日 35.00 650.00

スライド1219／1200 本／日 35.00 650.00

スライド 914／900 本／日 35.00 650.00

スライド610／600 本／日 35.00 650.00

クロスクランプ100 個／日 25.00 500.00

コーナークランプ100 個／日 35.00 800.00

入隅クランプ100 個／日 35.00 800.00

開口付きストッパー 個／日 15.00 250.00

アウトストッパー 個／日 5.00 100.00

2023.1.1

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　※
①納期は打合せ後決定
※②運搬費はに発生します。
※③取り付け工賃は現場様
負担となります。


通常

																通常リース ツウジョウ

		品名 ヒン ナ		kg				定価 テイカ				数 スウ		日数		　　　　リース料 リョウ				　　　基本料・その他 キホンリョウ タ

																単価 タンカ		金　　額 キン ガク		単価 タンカ		金　　額 キン ガク

		Cリング2.7		0.８kg				¥4,700		18,800		4		30		18.0		2,160		600		2,400

		レール1829		4.1㎏				¥2,300		62,100		27		30		6.0		4,860		150		4,050

		レール1514		3.4ｋｇ				¥2,240		0				30		6.0		0		150		0

		レール1219		2.7ｋｇ				¥2,040		0				30		6.0		0		150		0

		レール914		２ｋｇ				¥1,520		0				30		6.0		0		150		0

		レール610		1.3㎏				¥1,440		0				30		6.0		0		150		0

		スライド1829		3.8ｋｇ				¥6,000		0				30		18.0		0		250		0

		スライド1524		3.1ｋｇ				¥5,800		0				30		18.0		0		250		0

		スライド1219		2.4㎏				¥5,600		0				30		18.0		0		250		0

		スライド 914		1.7㎏				¥5,400		0				30		18.0		0		250		0

		スライド610		1.5				¥5,200		0				30		18.0		0		250		0

		クロスクランプ100		2.5				¥4,600		128,800		28		30		12.0		10,080		380		10,640

		コーナークランプ100		2.8㎏				¥5,800		0				30		15.0		0		450		0

		入隅クランプ100		2.2㎏				¥5,250		0				30		15.0		0		450		0

		インストッパー		0.3㎏				¥1,700		0				30		1.8		0		100		0

		ストッパー		0.3㎏				¥1,000		2,000		2		30		1.0		60		50		100

										211,700								17,160				17,190

																						34,350



																通常リース ツウジョウ

		品名 ヒン ナ		kg				定価 テイカ				数 スウ		日数		　　　　リース料 リョウ				　　　基本料・その他 キホンリョウ タ

																単価 タンカ		金　　額 キン ガク		単価 タンカ		金　　額 キン ガク

		CリングZ		0.８kg				¥7,000		0				30		28.0		0		600		0

		自在Wリング ジザイ						¥22,000		0				30		66.0		0		1980		0

		Wリングセット						¥18,000		0				30		54.0		0		1620		0

		サラピン600		2.7ｋｇ				¥8,900		0				30		26.7		0		801		0

		クロスクランプ100/150		2.5				¥4,600		0				30		13.8		0		414		0





































































ゼネコンとネット

																								ゼネコンリース										NET

		50m分 ブン		kg				ゼネコン定価 テイカ		定価 テイカ		NET				数 スウ		　　請求期間				日数		　　　　リース料 リョウ				　　　基本料 キホンリョウ						　　　　リース料 リョウ				　　　基本料 キホンリョウ

																		自		至				単価 タンカ		金　　額 キン ガク		単価 タンカ		金　　額 キン ガク				単価 タンカ		金　　額 キン ガク		単価 タンカ		金　　額 キン ガク

		Cリング2.7		0.８kg				¥5,600		¥4,700		¥4,300		5,600		1		11/24		12/23		30		30.0		900		600		600				15.3		459		128		128		¥387

		レール1829		4.1㎏				¥2,950		¥2,300		¥2,000		79,650		27		11/24		12/23		30		15.0		12,150		150		4,050				5.1		4,131		128		3,443		¥180

		レール1514		3.4ｋｇ				¥2,700		¥2,240		¥1,900		0		0		11/24		12/23		30		15.0		0		150		0				5.1		0		128		0		¥171

		レール1219		2.7ｋｇ				¥2,450		¥2,040		¥1,730		0		0		11/24		12/23		30		15.0		0		150		0				5.1		0		128		0		¥156

		レール914		２ｋｇ				¥2,200		¥1,520		¥1,300		0		0		11/24		12/23		30		15.0		0		150		0				5.1		0		128		0		¥117

		レール610		1.3㎏				¥1,950		¥1,440		¥1,230		0		0		11/24		12/23		30		15.0		0		150		0				5.1		0		213		0		¥111

		スライド1829		3.8ｋｇ				¥6,200		¥6,000		¥5,100		0		0		11/24		12/23		30		35.0		0		650		0				15.3		0		213		0		¥459

		スライド1524		3.1ｋｇ				¥6,000		¥5,800		¥4,930		0		0		11/24		12/23		30		35.0		0		650		0				15.3		0		213		0		¥444

		スライド1219		2.4㎏				¥5,800		¥5,600		¥4,760		0		0		11/24		12/23		30		35.0		0		650		0				15.3		0		213		0		¥428

		スライド 914		1.7㎏				¥5,900		¥5,400		¥4,590		0		0		11/24		12/23		30		35.0		0		650		0				15.3		0		213		0		¥413

		スライド610		1.5				¥5,700		¥5,200		¥4,420		0		0		11/24		12/23		30		35.0		0		650		0				15.3		0		213		0		¥398

		クロスクランプ100		2.5				¥4,900		¥4,600		¥3,910		137,200		28		11/24		12/23		30		25.0		21,000		500		14,000				10.2		8,568		383		10,710		¥352

		コーナークランプ100		2.8㎏				¥6,800		¥5,800		¥4,930		0		0		11/24		12/23		30		35.0		0		800		0				12.8		0		383		0		¥444

		入隅クランプ100		2.2㎏				¥7,200		¥5,250		¥4,463		0		0		11/24		12/23		30		35.0		0		800		0				12.8		0		400		0		¥402

		開口付きストッパー カイコウツ		0.3㎏				¥2,000		¥1,700		¥1,445		0		0		11/24		12/23		30		15.0		0		250		0				1.5		0		43		0		¥130

		ストッパー		0.3㎏				¥1,300		¥1,000		¥850		2,600		2		11/24		12/23		30		5.0		300		100		200				0.9		51		31		61		¥77

																										0				0						0				0

								¥69,650		¥60,590		¥51,858		225,050												34,350				18,850						13,209				14,341

																														53,200										27,550



		CリングZ		0.８kg				¥8,400		¥7,000		¥6,300		0								1		33.6		0		756		0				18.9		0		400		0		¥567

		自在Wリング ジザイ		4.1㎏				¥26,400		¥22,000		¥18,700		0								30		105.6		0		2376		0				56.1		0		1700		0		¥1,683

		Wリングセット		3.4ｋｇ				¥21,600		¥18,000		¥15,300		0								30		86.4		0		1944		0				45.9		0		1400		0		¥1,377

		サラピン600		2.5				¥10,680		¥8,900		¥7,565		0								30		42.7				961		0				22.7		0		690		0		¥681

		クロスクランプ100/150		2.8㎏				¥5,520		¥4,600		¥3,910		0								30		22.1		0		497		0				10.2		0		383		0		¥352
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モックアップ

																NET

		品名 ヒン ナ		kg				NET				数 スウ		日数		　　　　リース料 リョウ				　　　基本料 キホンリョウ

																単価 タンカ		金　　額 キン ガク		単価 タンカ		金　　額 キン ガク

		CリングZ		0.８kg				¥6,300		0		0		60		19.0		0		400		0

		自在Wリング ジザイ		4.1㎏				¥18,700		18,700		1		60		56.1		3,366		1700		1,700

		Wリングセット		3.4ｋｇ				¥15,300		15,300		1		60		45.9		2,754		1400		1,400

		レール1829		4.1㎏				¥2,000		2,000		1		60		5.1		306		128		128

		レール1514		3.4ｋｇ				¥1,900		1,900		1		60		5.1		306		128		128

		レール1219		2.7ｋｇ				¥1,730		0		0		60		5.1		0		128		0

		レール914		２ｋｇ				¥1,300		0		0		60		5.1		0		128		0

		レール610		1.3㎏				¥1,230		0		0		60		5.1		0		213		0

		スライド1829		3.8ｋｇ				¥5,100		5,100		1		60		15.3		918		213		213

		スライド1524		3.1ｋｇ				¥4,930		0		0		60		15.3		0		213		0

		スライド1219		2.4㎏				¥4,760		0		0		60		15.3		0		213		0

		スライド 914		1.7㎏				¥4,590		4,590		1		60		15.3		918		213		213

		スライド610		1.5				¥4,420		0		0		60		15.3		0		213		0

		クロスクランプ100		2.5				¥3,910		0		0		60		10.2		0		383		0

		クロスクランプ150		2.8㎏				¥3,910		15,640		4		60		10.2		2,448		383		1,530

		コーナークランプ100		2.8㎏				¥4,930		0		0		60		12.8		0		383		0

		入隅クランプ100		2.2㎏				¥4,463		0		0		60		12.8		0		400		0

		開口付きストッパー カイコウツ		0.3㎏				¥1,445		1,445		1		60		1.5		92		43		43

		ストッパー		0.3㎏				¥850		850		1		60		0.9		51		31		31

																		11,159				5,383

										65,525												16,542









和光本田

												NET																				2.3.4.5.R　5段分 ダンブン

		品名 ヒン ナ		kg				数 スウ		日数		　　　　リース料 リョウ				　　　基本料 キホンリョウ				計ｋｇ ケイ				１F東 ヒガシ		南 ミナミ		西 ニシ				東 ヒガシ		南 ミナミ

												単価 タンカ		金　　額 キン ガク		単価 タンカ		金　　額 キン ガク				16スパン＋2スパン				24		14				11		25

		Wリングセット		4.5				12		30		45.9		16,524		1400		16,800		54

		レール1829		4.1				79		30		5.1		12,087		128		10,073		324				18		26		16				13		27		100

		レール1514		3.4				3		30		5.1		459		128		383		10

		レール1219		2.7				4		30		5.1		612		128		510		11

		レール914		2				2		30		5.1		306		128		255		4

		レール610		1.3				2		30		5.1		306		128		255		3

		クロスクランプ150		2				94		30		10.2		28,764		383		35,955		188				19		27		17				14		28		105

		ストッパー		0.3				10		30		0.9		255		31		306		3				4		4		4				4		4		20

														59,313				64,536		597		ｋｇ





								　リ 　　　 ー 　　　 ス　　　  料								59,313		円

								　基 　　　　　 本 　　　　　  料								64,536		円

								　運　　     　            						　　　賃				円

								　小						　　　計		123,849		円

		予備　1割増数 ヨビ ワリゾウ スウ		kg				数 スウ		日数		　　　　リース料 リョウ				　　　基本料 キホンリョウ				計ｋｇ ケイ				１F東 ヒガシ		南 ミナミ		西 ニシ				東 ヒガシ		南 ミナミ

												単価 タンカ		金　　額 キン ガク		単価 タンカ		金　　額 キン ガク				16スパン＋2スパン				24		14				11		25

		Wリングセット		4.5				0		30		45.9		0		1400		0		0

		レール1829		4.1				8		30		5.1		1,224		128		1,020		33				18		26		16				13		27		100

		レール1514		3.4				2				5.1				128

		レール1219		2.7				2				5.1				128

		レール914		2				2				5.1				128

		レール610		1.3				2				5.1				128

		クロスクランプ150		2				10		30		10.2		3,060		383		3,825		20				19		27		17				14		28		105

		ストッパー		0.3				4		30		0.9		102		31		122		1				4		4		4				4		4		20

														4,386				4,967		54		ｋｇ





								　リ 　　　 ー 　　　 ス　　　  料								4,386		円

								　基 　　　　　 本 　　　　　  料								4,967		円

								　運　　     　            						　　　賃				円

								　小						　　　計		9,353		円





Sheet1

												NET																				2.3.4.5.R　5段分 ダンブン

		品名 ヒン ナ		kg				数 スウ		日数		　　　　リース料 リョウ				　　　基本料 キホンリョウ				計ｋｇ ケイ				１F東 ヒガシ		南 ミナミ		西 ニシ				東 ヒガシ		南 ミナミ

												単価 タンカ		金　　額 キン ガク		単価 タンカ		金　　額 キン ガク				16スパン＋2スパン				24		14				11		25

		Wリングセット		4.5				12		30		30.0		10,800		600		7,200		54

		レール1829		4.1				79		30		15.0		35,550		150		11,850		324				18		26		16				13		27		100

		レール1514		3.4				3		30		15.0		1,350		150		450		10

		レール1219		2.7				4		30		15.0		1,800		150		600		11

		レール914		2				2		30		15.0		900		150		300		4

		レール610		1.3				2		30		15.0		900		150		300		3

		クロスクランプ150		2				94		30		35.0		98,700		500		47,000		188				19		27		17				14		28		105

		ストッパー		0.3				10		30		0.9		255		31		306		3				4		4		4				4		4		20

														150,255				68,006		597		ｋｇ





								　リ 　　　 ー 　　　 ス　　　  料								150,255		円								33

								　基 　　　　　 本 　　　　　  料								68,006		円								500

								　運　　     　            						　　　賃				円

								　小						　　　計		218,261		円

		予備　1割増数 ヨビ ワリゾウ スウ		kg				数 スウ		日数		　　　　リース料 リョウ				　　　基本料 キホンリョウ				計ｋｇ ケイ				１F東 ヒガシ		南 ミナミ		西 ニシ				東 ヒガシ		南 ミナミ

												単価 タンカ		金　　額 キン ガク		単価 タンカ		金　　額 キン ガク				16スパン＋2スパン				24		14				11		25

		Wリングセット		4.5				0		30		45.9		0		1400		0		0

		レール1829		4.1				8		30		5.1		1,224		128		1,020		33				18		26		16				13		27		100

		レール1514		3.4				2				5.1				128

		レール1219		2.7				2				5.1				128

		レール914		2				2				5.1				128

		レール610		1.3				2				5.1				128

		クロスクランプ150		2				10		30		10.2		3,060		383		3,825		20				19		27		17				14		28		105

		ストッパー		0.3				4		30		0.9		102		31		122		1				4		4		4				4		4		20

														4,386				4,967		54		ｋｇ





								　リ 　　　 ー 　　　 ス　　　  料								4,386		円

								　基 　　　　　 本 　　　　　  料								4,967		円

								　運　　     　            						　　　賃				円

								　小						　　　計		9,353		円





和光3.8

		品名 ヒン ナ		1F		2F東 ヒガシ		3/4F		5F		6F		合計 ゴウケイ



		レール1829		23		10		24		24		22		103

		レール1514 				1		1		1		1		4

		レール1219		1				2		2		1		6

		レール914		1				1		1				3

		レール610				1		1		1				3

		クロスクランプ150		26		13		30		30		25		124

		ストッパー		2		2		2		2		2		10





						合計 ゴウケイ		総合計 ソウ ゴウケイ



		Wリング		12				12

		レール1829 予備 ヨビ		2		103		105

		レール1514 予備 ヨビ		2		4		6

		レール1219予備		2		6		8

		レール914予備		2		3		5

		レール610予備		2		3		5

		クロスクランプ150		10		124		134

		ストッパー		2		10		12

		品名 ヒン ナ		kg				数 スウ		日数		　　　　リース料 リョウ				　　　基本料 キホンリョウ				計ｋｇ ケイ

												単価 タンカ		金　　額 キン ガク		単価 タンカ		金　　額 キン ガク

		Wリングセット		4.5				12		30		45.9		16,524		1400		16,800		54

		レール1829		4.1				105		30		5.1		16,065		128		13,388		431

		レール1514		3.4				6		30		5.1		918		128		765		20

		レール1219		2.7				8		30		5.1		1,224		128		1,020		22

		レール914		2				5		30		5.1		765		128		638		10

		レール610		1.3				5		30		5.1		765		128		638		7

		クロスクランプ150		2				134		30		10.2		41,004		383		51,255		268

		ストッパー		0.3				12		30		0.9		306		31		367		4

														77,571				84,870		815





								　リ 　　　 ー 　　　 ス　　　  料								77,571		円

								　基 　　　　　 本 　　　　　  料								84,870		円

								　運　　     　            						　　　賃				円

								　小						　　　計		162,441		円





NETIS

												ゼネコンリース

		品名 ヒン ナ		kg				数 スウ		日数		　　　　リース料 リョウ				　　　基本料 キホンリョウ				ゼネコン定価 テイカ

												単価 タンカ		金　　額 キン ガク		単価 タンカ		金　　額 キン ガク

		Cリング		0.８kg				1		90		30.0		2,700		600		600		¥7,000

		レール1829		4.1㎏				200		90		15.0		270,000		150		30,000		¥2,950

		レール1514		3.4ｋｇ				0		90		15.0		0		150		0		¥2,700

		レール1219		2.7ｋｇ				0		90		15.0		0		150		0		¥2,450

		レール914		２ｋｇ				0		90		15.0		0		150		0		¥2,200

		レール610		1.3㎏				0		90		15.0		0		150		0		¥1,950

		スライド1829		3.8ｋｇ				40		90		35.0		126,000		650		26,000		¥6,200

		スライド1524		3.1ｋｇ				0		90		35.0		0		650		0		¥6,000

		スライド1219		2.4㎏				0		90		35.0		0		650		0		¥5,800

		スライド 914		1.7㎏				0		90		35.0		0		650		0		¥5,900

		スライド610		1.5				0		90		35.0		0		650		0		¥5,700

		クロスクランプ100		2.5				220		90		25.0		495,000		500		110,000		¥4,900

		コーナークランプ100		2.8㎏				20		90		35.0		63,000		800		16,000		¥6,800

		入隅クランプ100		2.2㎏				0		90		35.0		0		800		0		¥7,200

		開口付きストッパー カイコウツ		0.3㎏				0		90		15.0		0		250		0

		ストッパー		0.3㎏				0		90		5.0		0		100		0

														0				0

														956,700				182,600		¥67,750

																		1,139,300





		品名 ヒン ナ		kg				数 スウ		日数		　　　　リース料 リョウ				　　　基本料 キホンリョウ				ゼネコン定価 テイカ

												単価 タンカ		金　　額 キン ガク		単価 タンカ		金　　額 キン ガク

		Cリング		0.８kg				1		90		30.0		2,700		600		600		¥7,000

		レール1829		4.1㎏				200		90		15.0		270,000		150		30,000		¥2,950

		レール1514		3.4ｋｇ				0		90		15.0		0		150		0		¥2,700

		レール1219		2.7ｋｇ				0		90		15.0		0		150		0		¥2,450

		レール914		２ｋｇ				0		90		15.0		0		150		0		¥2,200

		レール610		1.3㎏				0		90		15.0		0		150		0		¥1,950

		スライド1829		3.8ｋｇ				40		90		35.0		126,000		650		26,000		¥6,200

		スライド1524		3.1ｋｇ				0		90		35.0		0		650		0		¥6,000

		スライド1219		2.4㎏				0		90		35.0		0		650		0		¥5,800

		スライド 914		1.7㎏				0		90		35.0		0		650		0		¥5,900

		スライド610		1.5				0		90		35.0		0		650		0		¥5,700

		クロスクランプ100		2.5				220		90		25.0		495,000		500		110,000		¥4,900

		コーナークランプ100		2.8㎏				20		90		35.0		63,000		800		16,000		¥6,800

		入隅クランプ100		2.2㎏				0		90		35.0		0		800		0		¥7,200

		開口付きストッパー カイコウツ		0.3㎏				0		90		15.0		0		250		0		¥2,000

		ストッパー		0.3㎏				0		90		5.0		0		100		0		¥1,300

														0				0

														956,700				182,600		¥71,050

																		1,139,300





n1



		品名 ヒン ナ		kg				数 スウ		日数		　　　　リース料 リョウ				　　　基本料 キホンリョウ				ゼネコン定価 テイカ

												単価 タンカ		金　　額 キン ガク		単価 タンカ		金　　額 キン ガク

		Cリング		0.８kg				1		90		30.0		2,700		600		600		¥7,000

		レール1829		4.1㎏				200		90		15.0		270,000		150		30,000		¥2,950

		レール1514		3.4ｋｇ				0		90		15.0		0		150		0		¥2,700

		レール1219		2.7ｋｇ				0		90		15.0		0		150		0		¥2,450

		レール914		２ｋｇ				0		90		15.0		0		150		0		¥2,200

		レール610		1.3㎏				0		90		15.0		0		150		0		¥1,950

		スライド1829		3.8ｋｇ				40		90		35.0		126,000		650		26,000		¥6,200

		スライド1524		3.1ｋｇ				0		90		35.0		0		650		0		¥6,000

		スライド1219		2.4㎏				0		90		35.0		0		650		0		¥5,800

		スライド 914		1.7㎏				0		90		35.0		0		650		0		¥5,900

		スライド610		1.5				0		90		35.0		0		650		0		¥5,700

		クロスクランプ100		2.5				220		90		25.0		495,000		500		110,000		¥4,900

		コーナークランプ100		2.8㎏				20		90		35.0		63,000		800		16,000		¥6,800

		入隅クランプ100		2.2㎏				0		90		35.0		0		800		0		¥7,200

		開口付きストッパー カイコウツ		0.3㎏				0		90		15.0		0		250		0

		ストッパー		0.3㎏				0		90		5.0		0		100		0

														0				0

														956,700				182,600		¥67,750

																		1,139,300





		品名 ヒン ナ		kg				数 スウ		日数		　　　　リース料 リョウ				　　　基本料 キホンリョウ				ゼネコン定価 テイカ

												単価 タンカ		金　　額 キン ガク		単価 タンカ		金　　額 キン ガク

		Cリング		0.８kg				1		90		30.0		2,700		600		600		¥7,000

		レール1829		4.1㎏				200		90		15.0		270,000		150		30,000		¥2,950

		レール1514		3.4ｋｇ				0		90		15.0		0		150		0		¥2,700

		レール1219		2.7ｋｇ				0		90		15.0		0		150		0		¥2,450

		レール914		２ｋｇ				0		90		15.0		0		150		0		¥2,200

		レール610		1.3㎏				0		90		15.0		0		150		0		¥1,950

		スライド1829		3.8ｋｇ				40		90		35.0		126,000		650		26,000		¥6,200

		スライド1524		3.1ｋｇ				0		90		35.0		0		650		0		¥6,000

		スライド1219		2.4㎏				0		90		35.0		0		650		0		¥5,800

		スライド 914		1.7㎏				0		90		35.0		0		650		0		¥5,900

		スライド610		1.5				0		90		35.0		0		650		0		¥5,700

		クロスクランプ100		2.5				220		90		25.0		495,000		500		110,000		¥4,900

		コーナークランプ100		2.8㎏				20		90		35.0		63,000		800		16,000		¥6,800

		入隅クランプ100		2.2㎏				0		90		35.0		0		800		0		¥7,200

		開口付きストッパー カイコウツ		0.3㎏				0		90		15.0		0		250		0		¥2,000

		ストッパー		0.3㎏				0		90		5.0		0		100		0		¥1,300

														0				0

														956,700				182,600		¥71,050

																		1,139,300





n3



		品名 ヒン ナ		kg				数 スウ		日数		　　　　リース料 リョウ				　　　基本料 キホンリョウ				滅失単価

												単価 タンカ		金　　額 キン ガク		単価 タンカ		金　　額 キン ガク

		Cリング		0.８kg				1		90		30.0		2,700		600		600		9,500.00								9500

		レール1829／1800		4.1㎏				240		90		15.0		324,000		150		36,000		3,000.00								720000

		レール1514／1500		3.4ｋｇ				0		90		15.0		0		150		0		3,000.00								0

		レール1219／1200		2.7ｋｇ				0		90		15.0		0		150		0		3,000.00								0

		レール914／900		２ｋｇ				0		90		15.0		0		150		0		2,500.00								0

		レール610／600		1.3㎏				0		90		15.0		0		150		0		2,500.00								0

		スライド1829／1800		3.8ｋｇ				40		90		35.0		126,000		650		26,000		9,500.00								380000

		スライド1524／1500		3.1ｋｇ				0		90		35.0		0		650		0		9,500.00								0

		スライド1219／1200		2.4㎏				0		90		35.0		0		650		0		9,500.00								0

		スライド 914／900		1.7㎏				0		90		35.0		0		650		0		7,500.00								0

		スライド610／600		1.5				0		90		35.0		0		650		0		7,500.00								0

		クロスクランプ		2.5				220		90		25.0		495,000		500		110,000		9,500.00								2090000

		コーナークランプ		2.8㎏				20		90		35.0		63,000		800		16,000		9,500.00								190000

		入隅クランプ		2.2㎏				0		90		35.0		0		800		0		9,500.00								0

		開口付きストッパー カイコウツ		0.3㎏				0		90		15.0		0		250		0		2,500.00								0

		ストッパー		0.3㎏				0		90		5.0		0		100		0		1,500.00								0

														0				0

														1,010,700				188,600

										　リ 　　　 ー 　　　 ス　　　  料								1,010,700		円								3389500

										　基 　　　　　 本 　　　　　  料								188,600		円

										　小						　　　計		1,199,300		円





n2

		コード								商品単価表 ショウヒン タンカ ヒョウ										2023.1.1				TEL：06-6782-2531　FAX: 0798-26-6225

																				

 : 
氏名を打ち込む				TEL：048-668-6181　FAX: 048-668-6183

																								TEL：0123-27-1711　FAX: 0123-27-1712

		商品名		単位 タンイ		リース単価		通常単価 ツウジョウ タンカ		基本料単価 リョウ タンカ		通常基本料 ツウジョウ キホンリョウ		滅失単価						備考 ビコウ

		Cリング		個／日 コ ヒ		30.00		9.00		600.00		450.00		9,500.00						　　　　　　　　　　　　　　　　※①納期は打合せ後決定　　　　　※②運搬費はに発生します。　　　　　　　　　※③取り付け工賃は現場様負担となります。 ノウキ ウチアワ ゴ ケッテイ ウンパンヒ ハッセイ ト ツ コウチン ゲンバ サマ フタン

		レール1829／1800		本／日 ホン ヒ		15.00		9.00		150.00		450.00		3,000.00

		レール1514／1500		本／日 ホン ヒ		15.00		9.00		150.00		450.00		3,000.00

		レール1219／1200		本／日 ホン ヒ		15.00				150.00				3,000.00

		レール914／900		本／日 ホン ヒ		15.00				150.00				2,500.00

		レール610／600		本／日 ホン ヒ		15.00				150.00				2,500.00

		スライド1829／1800		本／日 ホン ヒ		35.00				650.00				9,500.00

		スライド1524／1500		本／日 ホン ヒ		35.00				650.00				9,500.00

		スライド1219／1200		本／日 ホン ヒ		35.00				650.00				9,500.00

		スライド 914／900		本／日 ホン ヒ		35.00		9.00		650.00		450.00		7,500.00

		スライド610／600		本／日 ホン ヒ		35.00		9.00		650.00		450.00		7,500.00

		クロスクランプ100		個／日 コ ヒ		25.00		9.00		500.00		450.00		9,500.00

		コーナークランプ100		個／日 コ ヒ		35.00		9.00		800.00		450.00		9,500.00

		入隅クランプ100		個／日 コ ヒ		35.00		9.00		800.00		450.00		9,500.00

		開口付きストッパー		個／日 コ ヒ		15.00		9.00		250.00		450.00		2,500.00		枚単価 マイ タンカ		基本料 キホンリョウ

		アウトストッパー		個／日 コ ヒ		5.00		9.00		100.00		450.00		1,500.00		9.00		450.00



















































作成開始（通常価格変更の場合）



Sheet2

																										TEL：06-6782-2531　FAX: 0798-26-6225

												商品単価表 ショウヒン タンカ ヒョウ										2023.1.1

																										TEL：0123-27-1711　FAX: 0123-27-1712

				商品名		単位 タンイ		リース単価		通常単価 ツウジョウ タンカ		基本料単価 リョウ タンカ		通常基本料 ツウジョウ キホンリョウ		注文数 チュウモンスウ						備考 ビコウ

				CリングＺ		個／日 コ ヒ		30.00		9.00		600.00		450.00								　　　　　　　　　　　　　　　　※①納期は打合せ後決定　　　　　※②運搬費はに発生します。　　　　　　　　　　　　　　※③取り付け工賃は現場様負担となります。 ノウキ ウチアワ ゴ ケッテイ ウンパンヒ ハッセイ ト ツ コウチン ゲンバ サマ フタン

				レール1829／1800		本／日 ホン ヒ		15.00		9.00		150.00		450.00

				レール1514／1500		本／日 ホン ヒ		15.00		9.00		150.00		450.00

				レール1219／1200		本／日 ホン ヒ		15.00				150.00

				レール914／900		本／日 ホン ヒ		15.00				150.00

				レール610／600		本／日 ホン ヒ		15.00				150.00

				スライド1829／1800		本／日 ホン ヒ		35.00				650.00

				スライド1524／1500		本／日 ホン ヒ		35.00				650.00

				スライド1219／1200		本／日 ホン ヒ		35.00				650.00

				スライド 914／900		本／日 ホン ヒ		35.00		9.00		650.00		450.00

				スライド610／600		本／日 ホン ヒ		35.00		9.00		650.00		450.00

				クロスクランプ100		個／日 コ ヒ		25.00		9.00		500.00		450.00

				コーナークランプ100		個／日 コ ヒ		35.00		9.00		800.00		450.00

				入隅クランプ100		個／日 コ ヒ		35.00		9.00		800.00		450.00

				開口付きストッパー		個／日 コ ヒ		15.00		9.00		250.00		450.00				枚単価 マイ タンカ		基本料 キホンリョウ

				アウトストッパー		個／日 コ ヒ		5.00		9.00		100.00		450.00				9.00		450.00



















































作成開始（通常価格変更の場合）



IQ



		品名 ヒン ナ		数 スウ		日数		　　　　リース料 リョウ				　　　基本料 キホンリョウ				滅失単価

								単価 タンカ		金　　額 キン ガク		単価 タンカ		金　　額 キン ガク

		パイプジャッキベース		1300		90		1.0		117,000		80		104,000		9,500.00								12350000

		支柱３８００		240		90		3.0		64,800		150		36,000		3,000.00								720000

		支柱２８５０		0		90		3.0		0		150		0		3,000.00								0

		支柱１９００		40		90		3.0		10,800		150		6,000		3,000.00								120000

		支柱９５０		80		90		3.0		21,600		150		12,000		2,500.00								200000

		下部支柱２７５０Ａ		120		90		3.0		32,400		150		18,000		9,500.00								1140000

		手すり１８２９		800		90		1.0		72,000		100		80,000		9,500.00								7600000

		手すり６１０ テ		1000		90		1.0		90,000		100		100,000		2,500.00								2500000

		【先行】手すり１８２９ センコウ テ		336		90		3.0		90,720		150		50,400

		アンチ１８２９		260		90		3.0		70,200		150		39,000

										0				0

										569,520				445,400

						　リ 　　　 ー 　　　 ス　　　  料								569,520		円								24630000

						　基 　　　　　 本 　　　　　  料								445,400		円

						　小						　　　計		1,014,920		円
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